
Conferenza
T erritoriale
Soc.iale e
Sanitaria
del/a provincia di Modena

Prot. n. 5/2018 Modena, 13 Giugno 2018

L'anno duemiladiciotto, il giorno t redici del mese di giugno (13.06.2018) alle ore 9.00, presso la sala del Consiglio
dell'Amministrazione Provinciale (Viale Martiri della Libertà, 34 - Modena), come da regolare convocazione, si è riunita la
Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria della Provincia di Modena.

L'elenco presenze è depositato agli att i con protocollo della CTSS n. 8/2018 in allegato alla relativa convocazione.

Il Co-presidente Gian Carlo Muzzarelli, constatata la validità della seduta pone in trattazione il seguente argomento
all'ordine del giorno:

Bilancio di previsione 2018 delle Aziende sanitar ie: parere CTSS

LA CONFERENZA TERRITORIALE SOCIALE ESANITARIA

Visto l'art 11 comma 2 della LR 19/1994 "Norme per il riordino del Servizio Sanitario regionale ai sensi del Dlgs
502/1992, modificato dal Dlgs 517/1993 e s.m.i";

Valutata la documentazione precedentemente fornita a cura dell'Ufficio di Supporto della CTSS ed udite le relazioni al
Bilancio di previsione 2018 dell'Azienda USL di Modena e dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Modena a cura dei
rispettivi Direttori Amministrativi;

Udite le valutazioni della Presidenza della CTSS, espresse tenuto conto anche dell'attuale processo di unificazione degli
ospedali NOCSAE- Baggiovara e Policlinico di Modena a cui sarà dedicata apposita seduta della Conferenza che tratterà il
tema complessivo della rete ospedaliera provinciale

Dopo breve discussione e confronto su proposta della Presidenza a voti unanimi

DELIBERA

di esprimere parere favorevole sui Bilanci di previsione 2018 dell'Azienda USL di Modena e dell'Azienda
Ospedaliero Universitaria Policlinico di Modena;
di allegare al presente atto copia del materiale utilizzato per le sopracitate illustrazioni;
di inviare il presente atto alle Aziende Sanitarie per la puntuale trasmissione del parere alla Regione Emilia
Romagna

Letto, approvato e sottoscritto

I Presidenti della Conferenza

(Alb~e O B)lelli)
~ I

~/

Il segretario verbalizzante

mr~:y

1


